



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

## **Ei-Jensen Holding ApS**

**Tangmosevej 111**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 31 63 51 60)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/5-2019

---

**Michael Hartvig Jensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** El-Jensen Holding ApS  
Tangmosevej 111  
4600 Køge

CVR-nr.: 31 63 51 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Direktion** Michael Hartvig Jensen

**Datterselskab** El-Jensen ApS  
MHJ Ejendomme Køge ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre virksomheder, drive virksomhed som holdingselskab.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.501.291. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.357.995	2.444.837
Andre eksterne omkostninger	-13.800	-11.801
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.344.195</b>	<b>2.433.036</b>
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	0	8.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.600	223.700
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.458	-22.647
Andre finansielle omkostninger	-3.500	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.535.837</b>	<b>2.642.426</b>
2 Skat af årets resultat	-34.546	-36.984
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.501.291</b>	<b>2.605.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-642.005	1.444.837
Overført resultat	1.143.296	1.107.705
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.501.291</b>	<b>2.605.442</b>

Balance pr. 31. december

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.387.672	4.029.677
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.387.672</b>	<b>4.029.677</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.387.672</b>	<b>4.029.677</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.810.510	9.125.380
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.810.510</b>	<b>9.125.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.064.958</b>	<b>1.197.158</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.875.468</b>	<b>10.322.538</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.263.140</b>	<b>14.352.215</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.206.405	2.848.410
Overført resultat	11.668.043	10.524.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>14.999.448</u></b>	<b><u>13.551.057</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.335	318.658
Selskabsskat	202.857	475.000
Anden gæld	7.500	7.500
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>263.692</u></b>	<b><u>801.158</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>263.692</u></b>	<b><u>801.158</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>15.263.140</u></b>	<b><u>14.352.215</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.546	36.985
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u><b>34.546</b></u>	<u><b>36.984</b></u>

**3 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret over for MHJ Ejendomme ApS's bankengagement. Selskabet har ingen bankgæld pr. statusdagen.

**Sambeskatning**

EI-Jensen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.